
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

terça-feira, 20 de outubro de 2020 Ano VII - Edição nº 00741 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8FA53464141AC6D17D60A397F4FC593



terça-feira, 20 de outubro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• EXTRATO TERMO ADITIVO DE QUANTITATIVO DO CONTRATO Nº 010-2020 DO PP 029-2019.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8FA53464141AC6D17D60A397F4FC593



terça-feira, 20 de outubro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 

                CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
1º Termo Aditivo de Acréscimo em quantidade do contrato nº 010/2020, que entre si 
firmaram o Município de Iraquara/BA e a pessoa jurídica OK AUTO CENTER 
PEÇAS PNEUS E SERVIÇOS LTDA. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PEÇAS 
NOVAS ORIGINAIS, PEÇAS DE PRIMEIRA LINHA DE MONTAGEM E 
ACESSÓRIOS, COM MAIOR DESCONTO DE PREÇO DE TABELA E MERCADO 
POR PEÇA, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE IRAQUARA – BAHIA.   Tipo: Menor preço, maior desconto Global, de 
acordo com o Pregão Presencial n.º 029/2019, celebrado em 07/01/2020, nos termos do 
Artigo 65, inciso I, alínea b e na Medida Provisória 926/2020, Art. 4º-I, referente o 
Pregão Presencial nº 029/2019.  
 
 

Item Descrição Und 
Quantidade 

até 50% 
aditivado 

Valor 
licitado 
global 

Valor global 
após aditivo de 

quantidade 

1 

PEÇAS NOVAS 
ORIGINAIS, PEÇAS DE 
PRIMEIRA LINHA DE 
MONTAGEM E 
ACESSÓRIOS 

 
 
 
 
 
 

und 25% 

 
 
 
 
 
          

380.000,0
0 475.000,00 

 

 

Valor licitado = 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais). 
Valor total do contrato após aditivo de quantidade de itens = R$ 475.000,00 
(quatrocentos e setenta e cinco mil reais). 

 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 
conhecimento geral. 

 
Iraquara/BA, 20 de outubro de 2020. 

 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Edimário Guilherme de Novais   

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8FA53464141AC6D17D60A397F4FC593


		2020-10-20T14:35:21-0300




